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CUR Detallado del Gasto

Expresado en Dolares

Entidad = 938, Solicitud Pago = S, Unidad Ejecutora = 9999, Fecha Aprobado >= 01/09/2021, Fecha Aprobado <= 30/09/2021, |tem = 530303

Ejercicio: 2021

Pagina: 1del
Fecha: 05/11/2021
Hora: 16:33:39

Reporte: RO0804109.rdIc

No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE DESCRIPCION DEL CUR RUC BENEFICIARIO MONTO

CUR ORI. ELABORACION REG. MOD. GTO.

MONTO
SIN IVA

MONTO

SALDO ESTADO

USUARIOS
SOL

Registr6  Modificd  Solicito  Aprobé  S.Pago  PAGO

ENTIDAD: 938-9999-0000 MUNICIPIO DE AMBATO - PLANTA CENTRAL

CALLE NARANJO MARIA ELENA, SGE-
538 5221 270092021  DEV  NOR OGA 20211346, SOLICITUD N° 9521, 1802024181 CALLENARANIOMARIA

VIATICOS Y SUBSTENCIAS POR

DELEGAC DEL SENOR ALCALDE PARA

ASISTIRA LA ELECCION DEL

PRESIDENTE Y COMITE EJECUTIVO DE

LA ASOCIACION DE MUNI

ECUATORIANAS EN ZAMORA DEL 26

DE AGOSTO AL 28 DE AGOSTO 2021,

egmn PAGO SEG OF SGE-2021-1346 ML

PR PY AC REN UBG FTE ORT
01 000 000 003 000 530303 1801 002 0 160.15
TOTAL ENTIDAD: 938-9999-0000 160.15

TOTAL GENERAL : 160.15

160.15

160.15

160.15

160.15

0.00

0.00

0.00 APROBADO

0.00

0.00

IMAMALA IMAMALA IMAMALA IMANJGG 'MAG%ERRER S

CANTIDAD DE CURS: 1



